CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CEPEX

Resolução n° 01/2020 — CEPEX/UNIFACEX                 Natal/RN, 21 de setembro de 2020.

Aprovar o novo Plano de Contingência

referente ao COVID-19.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPEX do Centro

Universitário FACEX, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 6°, parógrafo 2º do Estatuto

deste Centro, considerando o decisão unânime deste colegiado em reunião realizada nesta

data,

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar o novo Plano de Contingência referente ao COVID-19;

Art. 2º. Esta Resolução tem efeito retroativo a 24 de março de 2020 e revoga as disposições

em contrário.

Publique-se no âmbito do Centro Universitório.

Candysse Medeiros de Figueiredo

Presidente do CEPEX